Ofício Vereador Nº 795/2017
São Roque, 25 de agosto de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer junto ao Departamento responsável que seja realizado o corte das galhas secas que estão encostados na fiação elétrica  na Rua Henrique Pinheiro nº257, Distrito de São João Novo, ao lado da Igreja Católica.
Tal solicitação se faz necessária, pois os galhos estão forçando a rede elétrica, podendo causar seu rompimento, consequentemente afetando o fornecimento de energia e também podendo causar acidentes no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2017 - 09:51 4170/2017/sm